[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  НОВОУРАЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ВАРНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

                                      ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 от «30» декабря  2022г.  № 73                                                                                    пос. Новый Урал
«О внесении изменения в перечень главных администраторов

доходов и источников финансирования дефицита

бюджета Новоуральского сельского поселения

Варненского муниципального района  на 2023 год и

плановый период 2024 и 2025 годов от 07.11.2022г. № 56»
В соответствии с пунктом 3,2 статьи 160.1 и пункта 4 статьи 160.2  Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 16.09.2021 N 1569 "Об утверждении общих требований к закреплению за органами государственной власти (государственными органами) субъекта Российской Федерации, органами управления территориальными фондами обязательного медицинского страхования, органами местного самоуправления, органами местной администрации полномочий главного администратора доходов бюджета и к утверждению перечня главных администраторов доходов бюджета субъекта Российской Федерации, бюджета территориального фонда обязательного медицинского страхования, местного бюджета", Постановления Администрации Новоуральского сельского поселения Варненского муниципального района от 07.11.2022г. № 56 «Об утверждении перечня главных администраторов доходов и источников финансирования дефицита бюджета Новоуральского сельского поселения Варненского муниципального района  на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов»

1. Дополнительно внести в перечень администрируемых доходов код бюджетной классификации:
     833 2 08 10000 10 0000 150 – «Перечисления из бюджетов сельских поселений (в бюджеты сельских поселений) для осуществления взыскания»

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника финансового органа.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава Новоуральского сельского поселения:                                                                     Е.Н. Якимец